Exortamus ictem sapi
te pacem habete et deus
pax et dilectionis eunt
nolumus gratiam tuam non ibi
xpi et beatitudinis dei et communis
cattio sancti spiritus sit
per omnes omnibus nobis amen

R: Benedic es domine
qui intueris abcessos reges
super ciborum. **V:** Benedic es domine in firmamento celorum
et laudabilis misericordia tua. **V:**
Benedic es domine deus
propter misericordiam et laudabilem misericordiam.

So m iohannem:
Tu illo tempore dixi
ibus discipulis
tuis. Cum uenit parvulus
quem ego uittam uobis
aperte spem uentatis qui
aperte predicit ille testimonium
nunc penitentia de me et
uobis testimonium penitentie
bitis quia ab initio me
cum estis hec latitum sum
nobis ut non scandalizemus
ab aliis magogis facient
nobis si uenit hora ut ois
qui interfici nos arbitri
eius obsequium se piane
ero et huius facient nobis quia

no non erunt priui neque
me sed huius suorum
ut cum uenit hora coni
remanserim quia ego dum
nobis post orationem

Ave uerbi denuo
Offer Benedic sit
densus uigilatus quod dei filius se
quod ipius quod fecit nobis misericordia sua

Aclarifica secreta orationis

Aquod domine tu noster
per tuum nomen in uocato
bunus oblationis hostia
et per te nos met ipsos et
panem uiuimus etiam p
rophatio. Et haec deus qui
cum uigilante filio tuo
comitum Benedicamus deum
celum et coram hominibus uiuentibus
bo profitebimur ei quod fratre nobis
misericordia sua. **P**ost comuniam:

Proficiat nobis ad
sanctum corporis
et anime domine deus noster
lamenti suscepio et
sempiterna scie uitiationis
temporum in divisione uitiationis
professio. **P:**

693